••• Prefeitura de r
Tiangua

TERMO DE RATIFICAÇÃO

A Secretária de SAÚDE do Município de Tianguá/Ce, no uso de suas atribuições

legais, e considerando o que consta do presente processo administrativo de Dispensa de Licitação

n- 11.13.01/2018- SESA, vem RATIFICAR a declaração de dispensa de licitação para a

CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE REBOQUE PARA REMOÇÃO DE VEÍCULOS PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE. Para a Empresa BOTO AUTO TRUCK-ME, inscrita no

CNPJ sob o ne. 24.389.791/0001-51, com o valor do serviço na quantia de R$ 7.117,00 (Sete Mil

Cento e Dezessete Reais), determinando que se proceda à publicação do devido extrato.

Tiangua - CE, 14 de Novembro de 2018.

ALLANA KAREN SANTOS SERRA
SECRETARIA DE SAÚDE

Av. Moisés Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tiangua - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888